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Dear

Further to your Freedom of Information Request, please find the Trust’s response below:

Due to the recent acceleration to 2030 of the date from which the sale of petrol and diesel vehicles
will be banned, and the increased emphasis on electric vehicles and the necessary infrastructure, we
are looking to assist public sector organisations such as yours in providing the specialist knowledge
and consultancy needed to define Green Transport Strategies and Policies that will support you in
contributing to the governments Zero Carbon Agenda.

| am writing to you make an open government FOI request as per the Freedom of Information Act
2000, with a view to assessing if your Trust already has Green/EV Strategy and Policies in place to
support the governments Zero Carbon agenda and future demand for EV Charging capacity.

| will be grateful if you can provide the following information:

Humber Teaching NHS Foundation Trust (“the Trust”) is a multi-disciplinary provider of
mental health, primary care and community services. The Trust can provide the following
responses.

1.A breakdown of the Number of Electric Vehicle (EV) Car Parking Spaces the Trust has on their sites:
?Number of EV Charging Bays

?Number of EV Parking Bays allocated to Permit holders/concessions

?Number of EV Parking Bays Allocated to Public Use

The Trust has 18 electric vehicle car parking spaces across its sites. Parking at Trust sites
is available to staff, patients and visitors.

2.A Breakdown of non - EV Parking Bays

?Number of Parking Bays allocated to Permit holders/concessions

?Number of Parking Bays Allocated to Public Use

The Trust has a total of 1233 non-EV parking spaces and a further 72 disabled parking
spaces available across all sites. As above, parking at Trust sites is available to staff,
patients and visitors.

3.How is the Trusts Parking Management Service operated, is it:

?Internally managed

?By managed service providers

On what date do the existing managed service contracts expire

Trust car parking is managed both internally by the Estates Team and on several sites

Parksolve provide an ANPR managed service. There are various contracts with differing
expiry dates the average being in 2025.
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4.Does the Trust have an EV Charging Strategy or Policy in place

No, the Trust does not have a separate policy.

5.Does the Trust have Green Transport Policies in place that support the Governments Zero Carbon
agenda
No.

6.Provide the contact details of the SRO responsible for Parking and Travel Management
Car Parking is under the remit of Jayne Tatterson, Senior Property Manager.

7.Would the trust be happy for us to contact the SRO to setup a meeting to discuss EV Strategy and
Policy.
Yes.

Kind regards,

Freedom of Information Team

Humber Teaching NHS Foundation Trust
Mary Seacole Building

Willerby Hill

Willerby

HU10 6ED

https://www.humber.nhs.uk/about-our-trust/freedom-of-information-enquiry-form.htm
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